
Отчет  за период (20.10.21 10:00 - 23.11.21 10:00)

Сохранен 23.11.21 в 06:57:40

Предприятие-владелец:

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с
ПП1 №25224; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;
Диапозон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 227,2
Диапозон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;
Диапозон градуировки датчика температуры, °С -40 ... 60.
Контрольная сумма грудуировочных таблиц Р, T, Q: 0F043E78F92C
Действующие установки констант на начало отчетного периода:
Измеряемая среда: Газ природный. Метод расчета GERG91 ГОСТ 30319.2-2015.
Состав: N2,% 3,03; CO2,% 3,23; плотность, кг/м3 0,7.
Договорные параметры:  Р дог., кПа 675; Т дог., °C 0;
Q дог.= 50 м3/ч; Контрактный час 10; Начало месяца 1-е число;
Показания накопительных счетчиков
на момент начала отчетного периода  Vсу=1166112 м3; Vру=173217 м3
на момент конца отчетного периода Vсу=*  м3; Vру=* м3

1-1

№
нач.
суток

Дата и время
отчета

Vитог
м3/сут

Vсу
м3/сут

Vнс2
м3/сут

Твкл
ч

НС
0123

Vсу
м3

Тнар
ч

1 20.10 -21.10.21 10:00 434 434 0 24,0 2 1166112 5531,1
2 21.10 -22.10.21 10:00 497 497 0 24,0 1166609 5555,1
3 22.10 -23.10.21 10:00 403 403 0 24,0 2 1167012 5579,1
4 23.10 -24.10.21 10:00 384 384 0 24,0 2 1167396 5603,1
5 24.10 -25.10.21 10:00 412 412 0 24,0 1167808 5627,1
6 25.10 -26.10.21 10:00 443 443 0 24,0 1168251 5651,1
7 26.10 -27.10.21 10:00 508 508 0 24,0 2 1168759 5675,1
8 27.10 -28.10.21 10:00 479 479 0 24,0 1169238 5699,1
9 28.10 -29.10.21 10:00 501 501 0 24,0 2 1169739 5723,1
10 29.10 -30.10.21 10:00 560 560 0 24,0 2 1170299 5747,1
11 30.10 -31.10.21 10:00 510 510 0 24,0 1170809 5771,1
12 31.10 -01.11.21 10:00 473 473 0 24,0 2 1171282 5795,1
13 01.11 -02.11.21 10:00 554 554 0 24,0 1171836 5819,1
14 02.11 -03.11.21 10:00 607 607 0 24,0 1172443 5843,1
15 03.11 -04.11.21 10:00 614 614 0 24,0 1173057 5867,1
16 04.11 -05.11.21 10:00 578 578 0 24,0 2 1173635 5891,1
17 05.11 -06.11.21 10:00 595 595 0 24,0 1174230 5915,1
18 06.11 -07.11.21 10:00 578 578 0 24,0 1174808 5939,1
19 07.11 -08.11.21 10:00 576 576 0 24,0 1175384 5963,1
20 08.11 -09.11.21 10:00 603 603 0 24,0 1175987 5987,1
21 09.11 -10.11.21 10:00 578 578 0 24,0 1176565 6011,1
22 10.11 -11.11.21 10:00 597 597 0 24,0 1177162 6035,1
23 11.11 -12.11.21 10:00 672 672 0 24,0 2 1177834 6059,1
24 12.11 -13.11.21 10:00 689 689 0 24,0 2 1178523 6083,1
25 13.11 -14.11.21 10:00 683 683 0 24,0 1179206 6107,1
26 14.11 -15.11.21 10:00 760 760 0 24,0 1179966 6131,1
27 15.11 -16.11.21 10:00 785 785 0 24,0 1180751 6155,1
28 16.11 -17.11.21 10:00 794 794 0 24,0 2 1181545 6179,1
29 17.11 -18.11.21 10:00 785 785 0 24,0 1182330 6203,1
30 18.11 -19.11.21 10:00 822 822 0 24,0 1183152 6227,1
31 19.11 -20.11.21 10:00 735 735 0 24,0 1183887 6251,1
32 20.11 -21.11.21 10:00 747 747 0 24,0 1184634 6275,1
33 21.11 -22.11.21 10:00 729 729 0 24,0 1185363 6299,1
34 22.11 -23.11.21 10:00
35 23.11 -24.11.21 10:00

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

19685 19685 0 0 0 35,0 0 0

ИТОГ за период (20.10.21 00:00 - 24.11.21 00:00)

Итог
м3

Vсу
м3

Vнс
м3

Vнс2
м3

Vптп
м3

Твкл
сут

Тнс0
мин

Тнс1
мин



Сохранен 23.11.21 в 06:57:40

Предприятие-владелец:

1-2

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с
ПП1 №25224; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Отчет  за период (20.10.21 10:00 - 23.11.21 10:00)

№
нач.
суток

Дата и время
отчета

Тнар
ч

tср/сут
°С

Pср/су
т кПа

Vптп
сут м3

Vру
м3/сут

Vру
м3

Tнс0
мин

Tнс1
мин

1 20.10 -21.10.21 10:00 5531,1 25,5 680,09 0,0 65 173217 0 0
2 21.10 -22.10.21 10:00 5555,1 19,5 679,54 0,0 73 173290 0 0
3 22.10 -23.10.21 10:00 5579,1 24,6 679,48 0,0 60 173350 0 0
4 23.10 -24.10.21 10:00 5603,1 28,1 680,53 0,0 58 173408 0 0
5 24.10 -25.10.21 10:00 5627,1 26,4 680,25 0,0 62 173470 0 0
6 25.10 -26.10.21 10:00 5651,1 23,9 679,84 0,0 66 173536 0 0
7 26.10 -27.10.21 10:00 5675,1 19,1 680,53 0,0 75 173611 0 0
8 27.10 -28.10.21 10:00 5699,1 20,3 679,97 0,0 70 173681 0 0
9 28.10 -29.10.21 10:00 5723,1 23,0 678,57 0,0 75 173756 0 0
10 29.10 -30.10.21 10:00 5747,1 18,7 679,50 0,0 82 173838 0 0
11 30.10 -31.10.21 10:00 5771,1 20,0 679,11 0,0 75 173913 0 0
12 31.10 -01.11.21 10:00 5795,1 23,6 679,33 0,0 71 173984 0 0
13 01.11 -02.11.21 10:00 5819,1 19,7 680,59 0,0 81 174065 0 0
14 02.11 -03.11.21 10:00 5843,1 15,5 680,10 0,0 88 174153 0 0
15 03.11 -04.11.21 10:00 5867,1 15,4 680,51 0,0 89 174242 0 0
16 04.11 -05.11.21 10:00 5891,1 16,1 679,94 0,0 84 174326 0 0
17 05.11 -06.11.21 10:00 5915,1 20,0 679,62 0,0 88 174414 0 0
18 06.11 -07.11.21 10:00 5939,1 18,7 678,63 0,0 85 174499 0 0
19 07.11 -08.11.21 10:00 5963,1 20,8 679,82 0,0 85 174584 0 0
20 08.11 -09.11.21 10:00 5987,1 21,3 679,86 0,0 89 174673 0 0
21 09.11 -10.11.21 10:00 6011,1 20,7 677,58 0,0 85 174758 0 0
22 10.11 -11.11.21 10:00 6035,1 20,5 677,96 0,0 89 174847 0 0
23 11.11 -12.11.21 10:00 6059,1 16,0 677,01 0,0 98 174945 0 0
24 12.11 -13.11.21 10:00 6083,1 17,9 676,50 0,0 101 175046 0 0
25 13.11 -14.11.21 10:00 6107,1 19,0 676,12 0,0 101 175147 0 0
26 14.11 -15.11.21 10:00 6131,1 14,5 676,08 0,0 110 175257 0 0
27 15.11 -16.11.21 10:00 6155,1 11,1 677,28 0,0 112 175369 0 0
28 16.11 -17.11.21 10:00 6179,1 8,9 674,03 0,0 114 175483 0 0
29 17.11 -18.11.21 10:00 6203,1 12,0 673,27 0,0 113 175596 0 0
30 18.11 -19.11.21 10:00 6227,1 9,4 673,86 0,0 117 175713 0 0
31 19.11 -20.11.21 10:00 6251,1 12,7 675,09 0,0 107 175820 0 0
32 20.11 -21.11.21 10:00 6275,1 12,0 675,29 0,0 107 175927 0 0
33 21.11 -22.11.21 10:00 6299,1 15,6 672,10 0,0 107 176034 0 0
34 22.11 -23.11.21 10:00
35 23.11 -24.11.21 10:00

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

19685 2882 18,5 678,120

ИТОГ за период (20.10.21 00:00 - 24.11.21 00:00)

V
м3

Vру
м3

Tср/сут
°C

Pср/сут
кПа



Сохранен 23.11.21 в 06:57:41

Предприятие-владелец:

Нештатные ситуации ПП 1 №25224

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

____________________________________________ ____________________________________________

1-3

Счетчик газа ИРВИС-РС4 № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - обусловлено событиями:
           Q ниже допуска

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:
           Нет расхода

Отчет  за период (20.10.21 10:00 - 23.11.21 10:00)


